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国家体育总局体操运动管理中心

主办单位： 全国体育运动学校联合会
承办单位： 全国体育运动学校联合会体校分会

广东省体操技巧协会
惠州市文化广电旅游体育局
惠州市体育运动学校

协办单位： 惠州市体操协会
竞赛日期： 2021年12月10-12日
竞赛地点： 惠州市体操协会



2021 年全国体校 U 系列线上体操锦标赛

组织奖

长沙市体操学校、广州市荔湾区青少年业余体校

中山市体育运动学校、广州市体操协会

遂溪县业余体育学校、长治市体育运动学校

惠州市体育运动学校、惠州市体操技巧协会

海丰县业余体育运动学校 、广东省人民体育场

汕头市体育运动学校、揭阳市体育运动学校

深圳体操队、广州市荔湾区满纷青少年体育俱乐部

新余市新钢第一小学、淄博市体育运动学校

云南省青少年体育训练中心、温州体育运动学校

广州市知用学校、广州市荔湾区青少年体育俱乐部

优秀裁判员

李欣星 陈建新 曾泳
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2021年全国体校U系列线上体操锦标赛

名次公告

体操 2021年12月11-12日

男子U9团体 决赛 惠州市体操协会

名次 单位 号码 姓名 成绩

1
淄博市体育
运动学校

37.700 38.100 39.650 37.400 37.600 35.300 225.750

139 张天翼 11.400 12.400 13.100 12.100 11.950 10.900

140 于子宸 13.300 12.700 12.900 12.500 12.000 11.450

141 张竣朔 13.000 13.000 13.650 12.800 13.650 12.950

2
温州体育运

动学校

36.500 38.100 38.000 39.800 35.000 34.850 222.250

209 李昊轩 10.600 11.750 11.000 12.500 8.050 8.500

210 叶智幸 10.500 10.300 11.200 12.300 6.200 8.550

211 阙景逸 13.200 13.050 13.300 14.100 13.350 13.600

212 王柏方 12.700 13.300 13.500 13.200 13.600 12.700

3
云南省青少
年体育训练

中心

36.700 36.750 36.650 39.200 37.750 32.050 219.100

162 毕  鑫 12.700 13.100 12.950 12.900 13.350 11.150

163 杨海军 12.100 11.600 12.100 13.300 12.900 11.050

164 李浩轩 11.900 12.050 11.600 13.000 11.500 9.850

4
惠州市体育
运动学校

38.100 33.850 36.200 38.050 38.400 34.050 218.650

043 杨旭尧 12.800 11.900 11.800 12.200 12.600 12.400

044 张峰源 12.600 11.300 12.100 12.900 12.900 10.650

045 欧阳翊泰 12.700 10.650 12.300 12.950 12.900 11.000

5
广州市体操

协会

35.000 36.300 38.100 40.500 41.000 21.900 212.800

012 刘淇 12.300 12.600 13.250 13.800 13.900 13.100

013 卢东泽 11.500 12.200 12.750 13.500 13.500 8.800

014 郭泽昊 11.200 11.500 12.100 13.200 13.600 0.000

6
广州市荔湾
区青少年体
育俱乐部

32.800 36.300 36.800 38.700 36.200 26.400 207.200

130 沈子轩 9.700 11.800 12.300 12.400 11.600 8.800

131 杨啸霆 11.800 13.800 12.400 13.000 13.200 8.700

132 钟沛林 11.300 10.700 12.100 13.300 11.400 8.900

7
新余市新钢
第一小学

32.400 35.250 37.650 39.300 23.750 28.050 196.400

133 王子浩 11.700 12.150 12.600 13.100 10.050 8.650

134 刘炫均 10.200 11.650 12.650 12.900 6.550 10.600

135 欧阳宇航 10.500 11.450 12.400 13.300 7.150 8.800

高级裁判组组长：马少辉             总记录长：刘瑞珠
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2021年全国体校U系列线上体操锦标赛

名次公告

体操 2021年12月11-12日

男子U9团体 决赛 惠州市体操协会

名次 单位 号码 姓名 成绩

8
惠州市体操
技巧协会

32.700 26.050 31.700 36.400 21.050 27.700 175.600

053 冉鸿斌 11.800 10.100 10.800 12.900 6.850 10.300

054 孙冉阳 12.500 11.050 11.300 12.700 11.050 9.200

055 岑福洪 8.400 4.900 9.600 10.800 3.150 8.200

高级裁判组组长：马少辉             总记录长：刘瑞珠
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2021年全国体校U系列线上体操锦标赛

名次公告

体操 2021年12月11-12日

男子U9全能 决赛 惠州市体操协会

名次 单位 号码 姓名 1 2 3 4 5 6 全能 教练员

1 长沙市体操学校 001 陈东俊 13.500 13.600 13.850 13.900 13.650 13.500 82.000 刘亚中

2 温州体育运动学校 211 阙景逸 13.200 13.050 13.300 14.100 13.350 13.600 80.600 蒲云亮

3 淄博市体育运动学校 141 张竣朔 13.000 13.000 13.650 12.800 13.650 12.950 79.050 张子豪

4 温州体育运动学校 212 王柏方 12.700 13.300 13.500 13.200 13.600 12.700 79.000

5 广州市体操协会 012 刘淇 12.300 12.600 13.250 13.800 13.900 13.100 78.950

6 云南省青少年体育训练中心 162 毕鑫 12.700 13.100 12.950 12.900 13.350 11.150 76.150

7 淄博市体育运动学校 140 于子宸 13.300 12.700 12.900 12.500 12.000 11.450 74.850

8 深圳体操队 129 许子涵 12.500 13.400 12.500 12.800 12.900 10.400 74.500

高级裁判组组长：马少辉             总记录长：刘瑞珠
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2021年全国体校U系列线上体操锦标赛

名次公告
体操 2021年12月11-12日

男子U9单项 决赛 惠州市体操协会

名次 单位 号码 姓名 教练员 名次 单位 号码 姓名 教练员

1 长沙市体操学校 001 陈东俊 13.500 刘亚中 1
广州市荔湾区青少年

体育俱乐部
131 杨啸霆 13.800 谭皓天

2 淄博市体育运动学校 140 于子宸 13.300 张子豪 2 长沙市体操学校 001 陈东俊 13.600 刘亚中

3 温州体育运动学校 211 阙景逸 13.200 蒲云亮 3 深圳体操队 129 许子涵 13.400 陈飞宇

4 淄博市体育运动学校 141 张竣朔 13.000 4 温州体育运动学校 212 王柏方 13.300

5 惠州市体育运动学校 043 杨旭尧 12.800 5
云南省青少年体育训

练中心
162 毕鑫 13.100

6 惠州市体育运动学校 045 欧阳翊泰 12.700 6 温州体育运动学校 211 阙景逸 13.050

6
云南省青少年体育训

练中心
162 毕鑫 12.700 7 淄博市体育运动学校 141 张竣朔 13.000

6 温州体育运动学校 212 王柏方 12.700 8 淄博市体育运动学校 140 于子宸 12.700

名次 单位 编号 姓名 教练员 名次 单位 号码 姓名 教练员

1 长沙市体操学校 001 陈东俊 13.850 刘亚中 1 温州体育运动学校 211 阙景逸 14.100 蒲云亮

2 淄博市体育运动学校 141 张竣朔 13.650 张子豪 2 长沙市体操学校 001 陈东俊 13.900 刘亚中

3 温州体育运动学校 212 王柏方 13.500 蒲云亮 3 广州市体操协会 012 刘淇 13.800 伍劲业

4 温州体育运动学校 211 阙景逸 13.300 4
海丰县业余体育运动

学校 
061 叶庭嘉 13.700

5 广州市体操协会 012 刘淇 13.250 5 广州市体操协会 013 卢东泽 13.500

6 淄博市体育运动学校 139 张天翼 13.100 6 新余市新钢第一小学 135 欧阳宇航 13.300

7
云南省青少年体育训

练中心
162 毕鑫 12.950 6

云南省青少年体育训

练中心
163 杨海军 13.300

8 深圳体操队 128 邓锦轩 12.900 6
广州市荔湾区青少年

体育俱乐部
132 钟沛林 13.300

名次 单位 编号 姓名 教练员 名次 单位 号码 姓名 教练员

1 广州市体操协会 012 刘淇 13.900 伍劲业 1 温州体育运动学校 211 阙景逸 13.600 蒲云亮

1 深圳体操队 128 邓锦轩 13.900 陈飞宇 2 长沙市体操学校 001 陈东俊 13.500 刘亚中

3 长沙市体操学校 001 陈东俊 13.650 刘亚中 3 广州市体操协会 012 刘淇 13.100 伍劲业

3 淄博市体育运动学校 141 张竣朔 13.650 4 淄博市体育运动学校 141 张竣朔 12.950

5 温州体育运动学校 212 王柏方 13.600 5 温州体育运动学校 212 王柏方 12.700

5 广州市体操协会 014 郭泽昊 13.600 6 惠州市体育运动学校 043 杨旭尧 12.400

7 温州体育运动学校 211 阙景逸 13.350 7 长治市体育运动学校 033 杜先冀 11.800

7
云南省青少年体育训

练中心
162 毕鑫 13.350 8 淄博市体育运动学校 140 于子宸 11.450

高级裁判组组长：马少辉             总记录长：刘瑞珠
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2021年全国体校U系列线上体操锦标赛

名次公告

体操 2021年12月11-12日

女子U9团体 决赛 惠州市体操协会

名次 单位 号码 姓名 成绩

1
长治市体育
运动学校

39.550 27.600 36.650 37.600 141.400

037 秦雨泽 13.400 8.550 12.300 12.700

038 孔艺霏 13.200 10.000 12.800 12.550

039 藉景一 12.950 9.050 11.550 12.350

2
遂溪县业余
体育学校

37.850 18.250 28.800 31.150 116.050

025 吴春娣 12.600 4.900 9.250 9.500

026 周珈琦 12.000 4.650 7.700 9.100

027 陈雯诗 13.250 8.700 11.850 12.550

3
广州市知用

学校

35.950 0.000 0.000 0.000 35.950

215 谭蕴玥 12.300 0.000 0.000 0.000

216 温梓阳 12.150 0.000 0.000 0.000

217 欧芷翘 11.500 0.000 0.000 0.000

高级裁判组组长：马少辉             总记录长：刘瑞珠
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2021年全国体校U系列线上体操锦标赛

名次公告

体操 2021年12月11-12日

女子U9全能 决赛 惠州市体操协会

名次 单位 号码 姓名 全能 教练

1 长治市体育运动学校 038 孔艺霏 13.200 10.000 12.800 12.550 48.550 王金

2 长治市体育运动学校 037 秦雨泽 13.400 8.550 12.300 12.700 46.950 王金

3 中山市体育运动学校 009 梁咏炫 13.300 10.900 9.950 12.600 46.750 徐伟

4 遂溪县业余体育学校 027 陈雯诗 13.250 8.700 11.850 12.550 46.350

5 广州荔湾满纷青少年体育俱乐部 221 潘昕玥 12.800 4.850 12.450 13.100 43.200

6 中山市体育运动学校 008 刘瑜曦 13.000 4.700 9.900 12.950 40.550

7 惠州市体操技巧协会 059 赖以璇 12.450 6.900 11.450 6.100 36.900

8 惠州市体操技巧协会 060 张语馨 12.350 5.820 8.200 9.950 36.320

高级裁判组组长：马少辉             总记录长：刘瑞珠
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2021年全国体校U系列线上体操锦标赛

名次公告
体操 2021年12月11-12日

女子U9单项 决赛 惠州市体操协会

名次 单位 号码 姓名 教练 名次 单位 号码 姓名 教练

1 长治市体育运动学校 037 秦雨泽 13.400 王金 1 中山市体育运动学校 009 梁咏炫 10.900 徐伟

2 中山市体育运动学校 009 梁咏炫 13.300 徐伟 2 长治市体育运动学校 038 孔艺霏 10.000 王金

3 遂溪县业余体育学校 027 陈雯诗 13.250 陈权梅 3 长治市体育运动学校 039 藉景一 9.050 王金

4 长治市体育运动学校 038 孔艺霏 13.200 4 遂溪县业余体育学校 027 陈雯诗 8.700

5 中山市体育运动学校 008 刘瑜曦 13.000 5 惠州市体操技巧协会 059 赖以璇 6.900

6
广州荔湾满纷青少年

体育俱乐部
221 潘昕玥 12.800 6 惠州市体操技巧协会 060 张语馨 5.820

7 遂溪县业余体育学校 025 吴春娣 12.600 7 遂溪县业余体育学校 025 吴春娣 4.900

8 惠州市体操技巧协会 059 赖以璇 12.450 8
广州荔湾满纷青少年

体育俱乐部
221 潘昕玥 4.850 

名次 单位 编号 姓名 教练 名次 单位 号码 姓名 教练

1 长治市体育运动学校 038 孔艺霏 12.800 王金 1
广州荔湾满纷青少年

体育俱乐部
221 潘昕玥 13.100 潘格林

2
广州荔湾满纷青少年

体育俱乐部
221 潘昕玥 12.450 潘格林 2 中山市体育运动学校 008 刘瑜曦 12.950

刘展腾
唐健

3 长治市体育运动学校 037 秦雨泽 12.300 王金 3 长治市体育运动学校 037 秦雨泽 12.700 王金

4 遂溪县业余体育学校 027 陈雯诗 11.850 4 中山市体育运动学校 009 梁咏炫 12.600

5 惠州市体操技巧协会 059 赖以璇 11.450 5 长治市体育运动学校 038 孔艺霏 12.550

6 中山市体育运动学校 009 梁咏炫 9.950 5 遂溪县业余体育学校 027 陈雯诗 12.550

7 中山市体育运动学校 008 刘瑜曦 9.900 7 惠州市体操技巧协会 060 张语馨 9.950

8 遂溪县业余体育学校 025 吴春娣 9.250 8 遂溪县业余体育学校 025 吴春娣 9.500

高级裁判组组长：马少辉             总记录长：刘瑞珠
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2021年全国体校U系列线上体操锦标赛

名次公告

体操 2021年12月11-12日

男子U8团体 决赛 惠州市体操协会

名次 单位 号码 姓名 成绩

1
广州市体操

协会

38.900 39.900 38.550 41.500 38.150 38.700 235.700

015 黄博裕 12.600 13.100 12.400 13.800 12.200 11.950

016 谢昀龙 11.800 12.750 12.600 13.600 11.300 12.900

017 谢昊贤 13.700 12.900 12.750 13.400 12.200 12.700

018 梁胜林 12.600 13.900 13.200 14.100 13.750 13.100

2
长治市体育
运动学校

40.800 36.750 35.800 39.200 38.000 35.750 226.300

034 张仁招 13.800 12.300 12.100 12.900 12.450 10.800

035 张博轩 13.400 11.400 11.800 13.300 12.650 12.250

036 崔宇鑫 13.600 13.050 11.900 13.000 12.900 12.700

3
云南省青少
年体育训练

中心

34.800 37.700 33.600 39.100 33.400 36.250 214.850

165 王志⽂ 12.700 13.500 12.100 13.000 12.550 13.650

166 普昱宸 12.000 12.750 10.950 13.500 10.550 13.150

167 赵梓粟 10.100 11.450 10.550 12.600 10.300 9.450

4
海丰县业余
体育运动学

校 

37.200 34.200 35.100 37.500 29.600 36.500 210.100

065 吕浩铭 13.100 11.700 12.200 12.800 10.850 12.500

066 吕浩睿 11.800 12.000 11.500 12.400 10.650 12.200

067 甘世隆 12.300 10.200 11.400 12.300 8.100 11.800

068 林俊熹 11.000 10.500 9.500 12.000 8.000 9.400

5
惠州市体育
运动学校

31.200 36.350 29.900 35.800 25.550 29.350 188.150

047 莫锦程 10.700 12.150 10.700 13.000 9.600 11.350

048 赖泓江 11.500 11.300 9.700 12.300 10.900 10.300

049 张国栋 9.000 12.900 9.500 10.500 5.050 7.700

6
揭阳市体育
运动学校

26.300 4.700 20.350 33.100 0.000 20.600 105.050

120 李云翔 10.700 2.700 7.100 12.600 0.000 7.000

121 林铮宇 8.400 2.000 7.950 11.500 0.000 6.900

122 林铉博 7.200 0.000 5.300 9.000 0.000 6.700

高级裁判组组长：马少辉             总记录长：刘瑞珠
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2021年全国体校U系列线上体操锦标赛

名次公告

体操 2021年12月11-12日

男子U8全能 决赛 惠州市体操协会

名次 单位 号码 姓名 1 2 3 4 5 6 全能 教练员

1 长沙市体操学校 002 李景明 13.400 13.750 13.400 14.100 13.250 14.050 81.950 刘亚中

2 广州市体操协会 018 梁胜林 12.600 13.900 13.200 14.100 13.750 13.100 80.650 黄泽彬

3 汕头市体育运动学校 113 王昭凯 13.700 13.800 13.100 12.600 12.800 12.600 78.600 陈聪

4 广州市体操协会 017 谢昊贤 13.700 12.900 12.750 13.400 12.200 12.700 77.650

5 云南省青少年体育训练中心 165 王志⽂ 12.700 13.500 12.100 13.000 12.550 13.650 77.500

6 长治市体育运动学校 036 崔宇鑫 13.600 13.050 11.900 13.000 12.900 12.700 77.150

7 淄博市体育运动学校 142 刘子睿 13.600 13.100 10.850 12.900 12.200 13.300 75.950

8 长治市体育运动学校 035 张博轩 13.400 11.400 11.800 13.300 12.650 12.250 74.800

高级裁判组组长：马少辉             总记录长：刘瑞珠
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2021年全国体校U系列线上体操锦标赛

名次公告
体操 2021年12月11-12日

男子U8单项 决赛 惠州市体操协会

名次 单位 号码 姓名 教练员 名次 单位 号码 姓名 教练员

1 长治市体育运动学校 034 张仁招 13.800 杨军 1 广州市体操协会 018 梁胜林 13.900 黄泽彬

2 汕头市体育运动学校 113 王昭凯 13.700 陈聪 2 汕头市体育运动学校 113 王昭凯 13.800 陈聪

2 广州市体操协会 017 谢昊贤 13.700 黄泽彬 3 长沙市体操学校 002 李景明 13.750 刘亚中

4 长治市体育运动学校 036 崔宇鑫 13.600 4
云南省青少年体育训

练中心
165 王志⽂ 13.500

4 淄博市体育运动学校 142 刘子睿 13.600 5 新余市新钢第一小学 137 简钰力 13.150

6 长沙市体操学校 002 李景明 13.400 6 淄博市体育运动学校 142 刘子睿 13.100

7
海丰县业余体育运动

学校 
065 吕浩铭 13.100 6 广州市体操协会 015 黄博裕 13.100

8 新余市新钢第一小学 136 吴家扬 12.800 8 长治市体育运动学校 036 崔宇鑫 13.050

名次 单位 编号 姓名 教练员 名次 单位 号码 姓名 教练员

1 长沙市体操学校 002 李景明 13.400 刘亚中 1 长沙市体操学校 002 李景明 14.100 刘亚中

2 广州市体操协会 018 梁胜林 13.200 黄泽彬 1 广州市体操协会 018 梁胜林 14.100 黄泽彬

3 汕头市体育运动学校 113 王昭凯 13.100 陈聪 3 广州市体操协会 015 黄博裕 13.800 黄泽彬

4 广州市体操协会 017 谢昊贤 12.750 4
云南省青少年体育训

练中心
166 普昱宸 13.500

5 新余市新钢第一小学 137 简钰力 12.550 5 长治市体育运动学校 035 张博轩 13.300

6
海丰县业余体育运动

学校 
065 吕浩铭 12.200 6 淄博市体育运动学校 143 檀陈宇 13.200

7 新余市新钢第一小学 136 吴家扬 12.150 7
云南省青少年体育训

练中心
165 王志⽂ 13.000

8
云南省青少年体育训

练中心
165 王志⽂ 12.100 7 长治市体育运动学校 036 崔宇鑫 13.000

8 长治市体育运动学校 034 张仁招 12.100 7 惠州市体育运动学校 047 莫锦程 13.000

名次 单位 编号 姓名 教练员 名次 单位 号码 姓名 教练员

1 广州市体操协会 018 梁胜林 13.750 黄泽彬 1 长沙市体操学校 002 李景明 14.050 刘亚中

2 长沙市体操学校 002 李景明 13.250 刘亚中 2
云南省青少年体育训

练中心
165 王志⽂ 13.650 肖亿州

3 长治市体育运动学校 036 崔宇鑫 12.900 杨军 3 淄博市体育运动学校 142 刘子睿 13.300 王守俊

4 汕头市体育运动学校 113 王昭凯 12.800 4
云南省青少年体育训

练中心
166 普昱宸 13.150

5 长治市体育运动学校 035 张博轩 12.650 5 广州市体操协会 018 梁胜林 13.100

6
云南省青少年体育训

练中心
165 王志⽂ 12.550 6 淄博市体育运动学校 143 檀陈宇 13.000

7 新余市新钢第一小学 137 简钰力 12.250 7 广州市体操协会 016 谢昀龙 12.900

8 广州市体操协会 015 黄博裕 12.200 8 长治市体育运动学校 036 崔宇鑫 12.700

8 淄博市体育运动学校 142 刘子睿 12.200

高级裁判组组长：马少辉             总记录长：刘瑞珠

第11页



2021年全国体校U系列线上体操锦标赛

名次公告

体操 2021年12月11-12日

女子U8团体 决赛 惠州市体操协会

名次 单位 号码 姓名 成绩

1
广州市体操

协会

40.250 40.300 41.000 40.550 162.100

019 徐紫鑫 13.450 13.550 13.650 13.650

020 温一丹 13.300 13.250 13.800 13.550

021 钟欣蓓 13.500 13.500 13.400 13.300

022 董邱文凤 13.150 12.000 13.550 13.350

2
长治市体育
运动学校

39.600 38.350 38.650 37.900 154.500

040 陈佳祺 13.200 12.900 12.500 12.200

041 刘昀锦 13.100 12.450 13.150 12.800

042 张政滢 13.300 13.000 13.000 12.900

3
遂溪县业余
体育学校

38.800 22.950 37.150 35.500 134.400

029 肖锦雯 12.950 7.500 13.100 12.450

030 蔡思宇 12.850 6.750 10.800 10.150

031 林芷莹 13.000 8.700 11.950 11.650

032 陈思涵 12.300 5.900 12.100 11.400

4

惠州市体育
运动学校

37.650 26.600 36.600 28.350 129.200

050 陈嘉馨 12.450 9.900 12.000 9.900

051 林熙雯 12.450 8.100 12.250 9.400

052 黄禹童 12.750 8.600 12.350 9.050

5
揭阳市体育
运动学校

38.100 16.750 24.450 23.400 102.700

125 黄凡芷 13.000 8.400 12.100 11.600

126 王乐希 12.650 8.350 12.350 11.800

127 高妍妍 12.450 0.000 0.000 0.000

6
广东省人民

体育场

12.750 12.350 13.050 12.750 50.900

108 杨奕桐 12.750 12.350 13.050 12.750

109 刘旋 0.000 0.000 0.000 0.000

110 林熙瑶 0.000 0.000 0.000 0.000

111 张一弘 0.000 0.000 0.000 0.000

7
广州市知用

学校

36.550 0.000 0.000 0.000 36.550

218 钟依瑾 12.400 0.000 0.000 0.000

219 邓尹瑜 12.200 0.000 0.000 0.000

220 李婧涵 11.950 0.000 0.000 0.000

高级裁判组组长：马少辉             总记录长：刘瑞珠
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2021年全国体校U系列线上体操锦标赛

名次公告

体操 2021年12月11-12日

女子U8全能 决赛 惠州市体操协会

名次 单位 号码 姓名 全能 教练

1 广州市体操协会 019 徐紫鑫 13.450 13.550 13.650 13.650 54.300
朱真泉
杨媛媛

2 广州市体操协会 020 温一丹 13.300 13.250 13.800 13.550 53.900
朱真泉
杨媛媛

3 长治市体育运动学校 042 张政滢 13.300 13.000 13.000 12.900 52.200 王金

4 长治市体育运动学校 041 刘昀锦 13.100 12.450 13.150 12.800 51.500

5 广东省人民体育场 108 杨奕桐 12.750 12.350 13.050 12.750 50.900

6 中山市体育运动学校 011 郑钎桦 11.950 13.150 12.400 12.800 50.300

7 遂溪县业余体育学校 028 肖文秀 12.350 12.600 12.550 12.700 50.200

8 中山市体育运动学校 010 黄梓涵 12.800 12.350 11.200 12.500 48.850

高级裁判组组长：马少辉             总记录长：刘瑞珠
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2021年全国体校U系列线上体操锦标赛

名次公告
体操 2021年12月11-12日

女子U8单项 决赛 惠州市体操协会

名次 单位 号码 姓名 教练 名次 单位 号码 姓名 教练

1 广州市体操协会 021 钟欣蓓 13.500
朱真泉
杨媛媛

1 广州市体操协会 019 徐紫鑫 13.550
朱真泉
杨媛媛

2 广州市体操协会 019 徐紫鑫 13.450
朱真泉
杨媛媛

2 广州市体操协会 021 钟欣蓓 13.500
朱真泉
杨媛媛

3 长治市体育运动学校 042 张政滢 13.300 王金 3 中山市体育运动学校 011 郑钎桦 13.150 徐伟

4
广州荔湾满纷青少年

体育俱乐部
222 李芷恩 13.250 4 长治市体育运动学校 042 张政滢 13.000

5 长治市体育运动学校 040 陈佳祺 13.200 5 长治市体育运动学校 040 陈佳祺 12.900

6
广州荔湾满纷青少年

体育俱乐部
223 陈诗颖 13.000 6 遂溪县业余体育学校 028 肖文秀 12.600

6 遂溪县业余体育学校 031 林芷莹 13.000 7 中山市体育运动学校 010 黄梓涵 12.350

6 揭阳市体育运动学校 125 黄凡芷 13.000 7 广东省人民体育场 108 杨奕桐 12.350

名次 单位 编号 姓名 教练 名次 单位 号码 姓名 教练

1 广州市体操协会 020 温一丹 13.800
朱真泉
杨媛媛

1 广州市体操协会 019 徐紫鑫 13.650
朱真泉
杨媛媛

2 广州市体操协会 019 徐紫鑫 13.650
朱真泉
杨媛媛

2 广州市体操协会 020 温一丹 13.550
朱真泉
杨媛媛

3 长治市体育运动学校 041 刘昀锦 13.150 王金 3 长治市体育运动学校 042 张政滢 12.900 王金

4 遂溪县业余体育学校 029 肖锦雯 13.100 4 长治市体育运动学校 041 刘昀锦 12.800

5 广东省人民体育场 108 杨奕桐 13.050 4 中山市体育运动学校 011 郑钎桦 12.800

6 长治市体育运动学校 042 张政滢 13.000 6 广东省人民体育场 108 杨奕桐 12.750

7 遂溪县业余体育学校 028 肖文秀 12.550 7 遂溪县业余体育学校 028 肖文秀 12.700

8 中山市体育运动学校 011 郑钎桦 12.400 8 中山市体育运动学校 010 黄梓涵 12.500

高级裁判组组长：马少辉             总记录长：刘瑞珠
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2021年全国体校U系列线上体操锦标赛

成绩公告

体操 2021年12月11-12日

男子U9全能 决赛 惠州市体操协会

单位 号码 姓名 1 2 3 4 5 6 全能

长沙市体操学校 001 陈东俊 13.500 13.600 13.850 13.900 13.650 13.500 82.000

温州体育运动学校 211 阙景逸 13.200 13.050 13.300 14.100 13.350 13.600 80.600

淄博市体育运动学校 141 张竣朔 13.000 13.000 13.650 12.800 13.650 12.950 79.050

温州体育运动学校 212 王柏方 12.700 13.300 13.500 13.200 13.600 12.700 79.000

广州市体操协会 012 刘淇 12.300 12.600 13.250 13.800 13.900 13.100 78.950

云南省青少年体育训练中心 162 毕鑫 12.700 13.100 12.950 12.900 13.350 11.150 76.150

淄博市体育运动学校 140 于子宸 13.300 12.700 12.900 12.500 12.000 11.450 74.850

深圳体操队 129 许子涵 12.500 13.400 12.500 12.800 12.900 10.400 74.500

深圳体操队 128 邓锦轩 11.600 12.600 12.900 12.400 13.900 10.800 74.200

惠州市体育运动学校 043 杨旭尧 12.800 11.900 11.800 12.200 12.600 12.400 73.700

云南省青少年体育训练中心 163 杨海军 12.100 11.600 12.100 13.300 12.900 11.050 73.050

长治市体育运动学校 033 杜先冀 12.600 11.400 12.350 12.500 12.350 11.800 73.000

广州市荔湾区青少年体育俱乐部 131 杨啸霆 11.800 13.800 12.400 13.000 13.200 8.700 72.900

惠州市体育运动学校 045 欧阳翊泰 12.700 10.650 12.300 12.950 12.900 11.000 72.500

惠州市体育运动学校 044 张峰源 12.600 11.300 12.100 12.900 12.900 10.650 72.450

广州市体操协会 013 卢东泽 11.500 12.200 12.750 13.500 13.500 8.800 72.250

淄博市体育运动学校 139 张天翼 11.400 12.400 13.100 12.100 11.950 10.900 71.850

云南省青少年体育训练中心 164 李浩轩 11.900 12.050 11.600 13.000 11.500 9.850 69.900

新余市新钢第一小学 133 王子浩 11.700 12.150 12.600 13.100 10.050 8.650 68.250

惠州市体操技巧协会 054 孙冉阳 12.500 11.050 11.300 12.700 11.050 9.200 67.800

广州市荔湾区青少年体育俱乐部 132 钟沛林 11.300 10.700 12.100 13.300 11.400 8.900 67.700

广州市荔湾区青少年体育俱乐部 130 沈子轩 9.700 11.800 12.300 12.400 11.600 8.800 66.600

新余市新钢第一小学 134 刘炫均 10.200 11.650 12.650 12.900 6.550 10.600 64.550

新余市新钢第一小学 135 欧阳宇航 10.500 11.450 12.400 13.300 7.150 8.800 63.600

惠州市体操技巧协会 053 冉鸿斌 11.800 10.100 10.800 12.900 6.850 10.300 62.750

温州体育运动学校 209 李昊轩 10.600 11.750 11.000 12.500 8.050 8.500 62.400

海丰县业余体育运动学校 061 叶庭嘉 12.500 9.300 11.800 13.700 7.700 7.300 62.300

广州市体操协会 014 郭泽昊 11.200 11.500 12.100 13.200 13.600 0.000 61.600

遂溪县业余体育学校 024 蔡宇凡 8.800 12.150 10.450 11.800 8.850 9.300 61.350

温州体育运动学校 210 叶智幸 10.500 10.300 11.200 12.300 6.200 8.550 59.050

汕头市体育运动学校 112 许嘉驰 10.400 5.500 11.900 12.000 10.200 8.300 58.300

海丰县业余体育运动学校 062 郭原恺 10.400 8.050 10.400 12.600 6.700 6.800 54.950

海丰县业余体育运动学校 063 郭原综 10.000 7.200 11.500 11.400 2.650 6.950 49.700

广州市荔湾区青少年业余体校 003 黄子豫 8.100 8.700 8.900 10.900 5.000 7.800 49.400

广东省人民体育场 104 李泳乐 11.100 0.000 9.600 12.200 5.700 8.100 46.700

惠州市体操技巧协会 055 岑福洪 8.400 4.900 9.600 10.800 3.150 8.200 45.050

广东省人民体育场 106 宋锡烯 7.300 0.000 9.250 11.600 4.350 7.100 39.600

广州市荔湾区青少年业余体校 005 岑梓延 6.100 2.300 7.350 11.400 5.200 7.100 39.450

高级裁判组组长：马少辉             总记录长：刘瑞珠
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2021年全国体校U系列线上体操锦标赛

成绩公告

体操 2021年12月11-12日

男子U9全能 决赛 惠州市体操协会

单位 号码 姓名 1 2 3 4 5 6 全能

广东省人民体育场 105 梁昊林 8.800 0.000 6.800 11.700 4.600 7.300 39.200

揭阳市体育运动学校 118 李嘉铄 9.400 0.000 9.000 11.000 4.250 4.500 38.150

广州市荔湾区青少年业余体校 004 黄子聪 0.000 8.200 5.850 10.400 5.000 4.950 34.400

海丰县业余体育运动学校 064 陈思越 0.000 4.000 8.600 11.300 2.400 4.600 30.900

揭阳市体育运动学校 119 陈韩峻 7.200 0.000 6.600 10.600 0.000 3.800 28.200

广州市知用学校 213 张晏睿 0.000 0.000 8.300 11.200 0.000 0.000 19.500

高级裁判组组长：马少辉             总记录长：刘瑞珠
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2021年全国体校U系列线上体操锦标赛

成绩公告

体操 2021年12月11-12日

女子U9全能 决赛 惠州市体操协会

单位 号码 姓名 全能

长治市体育运动学校 038 孔艺霏 13.200 10.000 12.800 12.550 48.550

长治市体育运动学校 037 秦雨泽 13.400 8.550 12.300 12.700 46.950

中山市体育运动学校 009 梁咏炫 13.300 10.900 9.950 12.600 46.750

遂溪县业余体育学校 027 陈雯诗 13.250 8.700 11.850 12.550 46.350

长治市体育运动学校 039 藉景一 12.950 9.050 11.550 12.350 45.900

广州荔湾满纷青少年体育俱乐部 221 潘昕玥 12.800 4.850 12.450 13.100 43.200

中山市体育运动学校 008 刘瑜曦 13.000 4.700 9.900 12.950 40.550

惠州市体操技巧协会 059 赖以璇 12.450 6.900 11.450 6.100 36.900

惠州市体操技巧协会 060 张语馨 12.350 5.820 8.200 9.950 36.320

遂溪县业余体育学校 025 吴春娣 12.600 4.900 9.250 9.500 36.250

遂溪县业余体育学校 026 周珈琦 12.000 4.650 7.700 9.100 33.450

揭阳市体育运动学校 124 袁紫萱 12.400 0.000 7.500 0.000 19.900

揭阳市体育运动学校 123 李紫晗 9.000 0.000 5.600 0.000 14.600

广州市知用学校 215 谭蕴玥 12.300 12.300

广州市知用学校 216 温梓阳 12.150 12.150

广州市知用学校 217 欧芷翘 11.500 11.500

高级裁判组组长：马少辉             总记录长：刘瑞珠
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2021年全国体校U系列线上体操锦标赛

成绩公告

体操 2021年12月11-12日

男子U8全能 决赛 惠州市体操协会

单位 号码 姓名 1 2 3 4 5 6 全能

长沙市体操学校 002 李景明 13.400 13.750 13.400 14.100 13.250 14.050 81.950

广州市体操协会 018 梁胜林 12.600 13.900 13.200 14.100 13.750 13.100 80.650

汕头市体育运动学校 113 王昭凯 13.700 13.800 13.100 12.600 12.800 12.600 78.600

广州市体操协会 017 谢昊贤 13.700 12.900 12.750 13.400 12.200 12.700 77.650

云南省青少年体育训练中心 165 王志⽂ 12.700 13.500 12.100 13.000 12.550 13.650 77.500

长治市体育运动学校 036 崔宇鑫 13.600 13.050 11.900 13.000 12.900 12.700 77.150

广州市体操协会 015 黄博裕 12.600 13.100 12.400 13.800 12.200 11.950 76.050

淄博市体育运动学校 142 刘子睿 13.600 13.100 10.850 12.900 12.200 13.300 75.950

广州市体操协会 016 谢昀龙 11.800 12.750 12.600 13.600 11.300 12.900 74.950

长治市体育运动学校 035 张博轩 13.400 11.400 11.800 13.300 12.650 12.250 74.800

新余市新钢第一小学 136 吴家扬 12.800 12.500 12.150 12.600 12.050 12.450 74.550

长治市体育运动学校 034 张仁招 13.800 12.300 12.100 12.900 12.450 10.800 74.350

新余市新钢第一小学 137 简钰力 11.700 13.150 12.550 11.900 12.250 12.350 73.900

淄博市体育运动学校 143 檀陈宇 11.700 12.400 11.950 13.200 11.150 13.000 73.400

海丰县业余体育运动学校 065 吕浩铭 13.100 11.700 12.200 12.800 10.850 12.500 73.150

云南省青少年体育训练中心 166 普昱宸 12.000 12.750 10.950 13.500 10.550 13.150 72.900

海丰县业余体育运动学校 066 吕浩睿 11.800 12.000 11.500 12.400 10.650 12.200 70.550

惠州市体育运动学校 047 莫锦程 10.700 12.150 10.700 13.000 9.600 11.350 67.500

海丰县业余体育运动学校 067 甘世隆 12.300 10.200 11.400 12.300 8.100 11.800 66.100

惠州市体育运动学校 048 赖泓江 11.500 11.300 9.700 12.300 10.900 10.300 66.000

云南省青少年体育训练中心 167 赵梓粟 10.100 11.450 10.550 12.600 10.300 9.450 64.450

广州市荔湾区青少年业余体校 006 吴宗羲 8.100 11.500 10.600 12.000 8.500 11.400 62.100

海丰县业余体育运动学校 068 林俊熹 11.000 10.500 9.500 12.000 8.000 9.400 60.400

惠州市体育运动学校 049 张国栋 9.000 12.900 9.500 10.500 5.050 7.700 54.650

广州市荔湾区青少年业余体校 007 卢承恩 8.400 9.500 9.300 11.600 5.150 10.350 54.300

揭阳市体育运动学校 120 李云翔 10.700 2.700 7.100 12.600 0.000 7.000 40.100

揭阳市体育运动学校 121 林铮宇 8.400 2.000 7.950 11.500 0.000 6.900 36.750

揭阳市体育运动学校 122 林铉博 7.200 0.000 5.300 9.000 0.000 6.700 28.200

惠州市体操技巧协会 056 黄国恩 0.000 0.000 0.000

惠州市体操技巧协会 057 陈望桂 0.000 0.000 0.000

惠州市体操技巧协会 058 邱勇权 0.000 0.000 0.000

高级裁判组组长：马少辉             总记录长：刘瑞珠
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2021年全国体校U系列线上体操锦标赛

成绩公告

体操 2021年12月11-12日

女子U8全能 决赛 惠州市体操协会

单位 号码 姓名 全能

广州市体操协会 019 徐紫鑫 13.450 13.550 13.650 13.650 54.300

广州市体操协会 020 温一丹 13.300 13.250 13.800 13.550 53.900

广州市体操协会 021 钟欣蓓 13.500 13.500 13.400 13.300 53.700

长治市体育运动学校 042 张政滢 13.300 13.000 13.000 12.900 52.200

广州市体操协会 022 董邱文凤 13.150 12.000 13.550 13.350 52.050

长治市体育运动学校 041 刘昀锦 13.100 12.450 13.150 12.800 51.500

广东省人民体育场 108 杨奕桐 12.750 12.350 13.050 12.750 50.900

长治市体育运动学校 040 陈佳祺 13.200 12.900 12.500 12.200 50.800

中山市体育运动学校 011 郑钎桦 11.950 13.150 12.400 12.800 50.300

遂溪县业余体育学校 028 肖文秀 12.350 12.600 12.550 12.700 50.200

广州市体操协会 023 张芷瑶 13.100 9.850 13.450 13.150 49.550

中山市体育运动学校 010 黄梓涵 12.800 12.350 11.200 12.500 48.850

遂溪县业余体育学校 029 肖锦雯 12.950 7.500 13.100 12.450 46.000

广州荔湾满纷青少年体育俱乐部 223 陈诗颖 13.000 9.000 11.950 11.750 45.700

遂溪县业余体育学校 031 林芷莹 13.000 8.700 11.950 11.650 45.300

揭阳市体育运动学校 126 王乐希 12.650 8.350 12.350 11.800 45.150

揭阳市体育运动学校 125 黄凡芷 13.000 8.400 12.100 11.600 45.100

广州荔湾满纷青少年体育俱乐部 222 李芷恩 13.250 7.950 11.400 12.000 44.600

惠州市体育运动学校 050 陈嘉馨 12.450 9.900 12.000 9.900 44.250

惠州市体育运动学校 052 黄禹童 12.750 8.600 12.350 9.050 42.750

惠州市体育运动学校 051 林熙雯 12.450 8.100 12.250 9.400 42.200

遂溪县业余体育学校 032 陈思涵 12.300 5.900 12.100 11.400 41.700

遂溪县业余体育学校 030 蔡思宇 12.850 6.750 10.800 10.150 40.550

揭阳市体育运动学校 127 高妍妍 12.450 0.000 0.000 0.000 12.450

广州市知用学校 218 钟依瑾 12.400 12.400

广州市知用学校 219 邓尹瑜 12.200 12.200

广州市知用学校 220 李婧涵 11.950 11.950

高级裁判组组长：马少辉             总记录长：刘瑞珠
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各代表队报名人数统计表

行政区 领队 教练 男u8 女u8 男u9 女u9
男子  

运动员
女子  

运动员
运动员
总人数

长沙市体操学校 1 1 1 1 2 0 2

广州市荔湾区青少年业余体校 1 1 2 3 5 0 5

中山市体育运动学校 1 3 2 2 0 4 4

广州市体操协会 1 4 4 5 3 7 5 12

遂溪县业余体育学校 1 5 1 3 1 8 9

长治市体育运动学校 1 2 3 3 1 3 4 6 10

惠州市体育运动学校 1 1 3 3 3 6 3 9

惠州市体操技巧协会  1 1 3 3 2 6 2 8

海丰县业余体育运动学校 1 1 4 4 8 0 8

东莞市游泳运动管理中心 1 1 5 1 3 3 8 4 12

湖南省邵阳市体育运动学校 1 1 3 1 3 3 4 7

济南市跑完俱乐部 1 1 3 3 0 6 6

上海市静安区青少年业余体校 1 1 3 4 0 7 7

江西幼儿体适能俱乐部 1 1 3 0 3 3

广东省人民体育场 1 1 4 3 4 4 8

汕头市体育运动学校 1 1 1 1 2 0 2

湖北省仙桃市李小双体操学校 1 1 1 3 0 4 4

揭阳市体育运动学校 1 2 3 3 2 2 5 5 10

深圳体操队 1 1 2 2 0 2

广州市荔湾区青少年体育俱乐部 1 1 3 3 0 3

新余市新钢第一小学 1 3 2 1 3 5 1 6

淄博市体育运动学校 1 2 2 3 5 0 5

山海星汇体育培训学校 1 1 3 3 3 3 6 9

贵阳山海星汇体育培训学校 1 1 1 4 2 2 3 6 9

云南省青少年体育训练中心 1 1 3 3 6 0 6

长安腾飞艺术培训中心 1 1 4 3 2 3 6 6 12

长安乌沙小学 1 1 4 4 1 4 5 9

东莞市石碣袁崇焕小学 1 1 1 1 2 1 3 2 5

东莞市石碣序伦小学 1 1 4 4 3 4 7 8 15

温州体育运动学校 1 1 4 4 0 4

广州市知用学校 1 2 1 3 1 3 2 6 8

广州市荔湾区满纷青少年体育俱乐部 1 1 2 1 3 3

合计 30 43 58 62 56 46 114 108 222
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